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CONCEPTO

Universidad de Seguridad y Justicia de Tamaulipas
Cuenta Publica 2023
Estado de Situacién Financiera
Al 31 de Diciembre de 2023 y 2022
(Cifras en Pesos)

CONCEPTO

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

10,106,770
41,965,971
0

0
0
0

0

0

0
13,381,718
283,634

-11,450,237

595,686
0
0

PASIVO
Pasivo Circulante

10,508,605 Cuentas por Pagar a Corto Plazo
41,907,985 Documentos por Pagar a Corto Plazo
150 Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
0 Titulos y Valores a Corto Plazo
0 Pasivos Diferidos a Corto Plazo
0 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo

0 Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes
Pasivo No Circulante

0 Cuentas por Pagar a Largo Plazo
0 Documentos por Pagar a Largo Plazo

0 Deuda Publica a Largo Plazo
12,933,896 Pasivos Diferidos a Largo Plazo
266,930 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo Plazo
-10,162,567 Provisiones a Largo Plazo
15,373,312
0 Total de Pasivos No Circulantes
0
TOTAL DEL PASIVO
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
- 70,828,311

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Pablica / Patrimonio
Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaluos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio
Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Publica/ Patrimonio

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

16,455,024
0
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5,057,623

0
5,057,623
0

33,370,895

-3,950,507

37,321,402

0
0
0

32,429,493
0

0
0
0
0

oo

32,429,493

occooo

32,429,493

5,057,623

0
5,057,623
0

33,341,195

5,790,883
27,550,312
0

0

0
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